### C. VI. PALEA.

[Ex Concilio Toletano<sup>e</sup>, c. 82<sup>24</sup>.]

« De servorum ordinatione, qui passim ad gradus  
ecclesiasticos<sup>25</sup>, promoventur<sup>26</sup>, placuit omnibus  
cum sacris canonibus concordari debere, et statu-  
tum est ut nullus episcoporum deinceps eos ad  
sacros ordines promovere præsumat, nisi prius a  
dominis propriis libertatem consecuti fuerint. § 1.  
Et<sup>27</sup> si quilibet servus dominum<sup>28</sup> suum fugiens aut  
per literas<sup>29</sup>, aut adhibitis testibus munere con-  
ductis vel corruptis, aut qualibet calliditate vel fraude  
ad gradus ecclesiasticos pervenerit, decretum est  
ut deponatur, et dominus ejus eum recipiat. § 2.  
Si vero avus vel pater ab alia patria in aliam

## NOTATIONES CORRECTORUM.

primo decreto Leonis I, et ex parte posteriore ipsius  
decreti, in qua exceptio eorum, quæ prius statuit,  
continetur; prior autem pars, quæ hic deest, habet-  
ur infr. ead. c. admittuntur.

C. II. <sup>b</sup> Concilio Triburiensi: Hujus capituli in  
conc. Tribur. c. 29 sententia potius habetur, quam D  
verba, quæ aliqua ex parte videntur convenire cum  
iis, quæ scribuntur lib. I Capitul., c. 88 de ordi-  
natione servorum vers. Et quodocunque.

C. III. <sup>c</sup> Carthaginiensi: In codicibus impressis  
citur ex Moguntinensi. Emendatum vero est ex

Burchardo, Ivone, Decretal. in c. un. de oblig. ad  
ratioc.

<sup>d</sup> Ecclesia infamatur: Sic emendatum est ex con-  
cilio et decretal. et Burchardo et Ivone. Antea lege-  
batur: ab ecclesia infirmetur.

C. VI. <sup>e</sup> Toletano: Sic etiam citatur apud Burchar-  
dum et Ivonem. In Panormia vero a vers. si quilibet,  
citatur ex lib. I Capitularium, ubi integrum exstat  
hoc caput, atque etiam caput post hoc secundum,  
De rebus.

DIST. LIV. C. I. <sup>a</sup> Burch. l. 2, c. 22. Ivo Decr. p. 6, c. 64. <sup>b</sup> necessitatibus abstr.: Ans. = C. II. <sup>c</sup>  
hab. A. 895. Reg. l. 1, c. 407. Burch. l. 2, c. 21. Ivo Pan. l. 3, c. 48. Decr. p. 6, c. 41. <sup>d</sup> consecrabitur:  
Reg. — Ed. Bas. = C. III. <sup>e</sup> hab. A. 348 vel 349. — Burch. l. 2, c. 36. Ivo Decr. p. 6, c. 157. — cf. c.  
1. Decr. Comp. I, et c. 1. X de obl. ad rat. (l. 19) <sup>f</sup> Astuagensis: Coll. Hisp. Ivo. Augustensis: Decretal.  
l. c. — Ed. Bas. — Augustudinis: Edd. coll. rel. — Aptongensis: Mansi. <sup>g</sup> dilectionis: Edd. coll. o.  
<sup>h</sup> tutores etiam: Coll. Hisp. — excusatores: Ed. Arg. <sup>i</sup> seu cur.: desiderantur ap. Iv. <sup>j</sup> debere: Edd.  
coll. o. <sup>k</sup> numerari: Ed. Bas. <sup>l</sup> et ab: Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. Antw. <sup>m</sup> ideoque quæ tua est no-  
stra est quoque sent.: Coll. Hisp. = C. IV. <sup>n</sup> hab. A. 655. — Coll. tr. p. p. 2, t. 35, c. 4. Ivo Decr. p. 6,  
c. 375. <sup>o</sup> famulis: Edd. coll. o. <sup>p</sup> add.: adjuti: ead. <sup>q</sup> catena: Ed. Bas. = C. V. <sup>r</sup> hab. A. 635.  
Reg. l. 1, c. 394. Burch. l. 2, c. 25. Coll. p. p. 2, t. 37, c. 3. Ivo Pan. l. 3, c. 46. Decr. p. 6, c. 126.  
Polyc. l. 2, t. 31. <sup>s</sup> retineat: Ed. Bas. <sup>t</sup> add.: capitali: Ivo. <sup>u</sup> libere: Coll. Hisp. <sup>v</sup> a patrono:  
ib. — patronis: Ed. Bas. = C. VI. <sup>w</sup> Imo ex Cap. Reg. Franc. l. 1, c. 82, unde recte recitat Regino. l.  
1, c. 396. — Burch. l. 2, c. 31. Ivo l. 6, c. 132. — cf. c. 2. Decretal. Comp. I, et c. 2. X. de serv. non  
ord. (l. 18). <sup>x</sup> add.: indiscrete: Cap. — Coll. citt. <sup>y</sup> promovebantur: Cap. <sup>z</sup> Ivo Pan. l. 3, c. 163.  
<sup>aa</sup> aut latitans: Cap. — Coll. citt.